Matthia Apostoli Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Sexto.

Lesionskie Conpes Wozycycki, Vice
Cameram Cui Guicant.

Foram Abti Stanislas Rogowski, Legente Cui Guicant, in hunc Modum
Cris Stanislas de Michow Wozycycki, Vicecamerari Cui Guicant, et
iudicis Terrae Sandomir, subdelegati, nunquam in se, et bono iudicio
delegatis libere vacante officio, et alio Guicant comparens, et
Indi Simon Lespinski, et Marianne Wozycycka, Conpes Ceteri et
quidem finant, in eiusdem Martis die apud, et Thoro ad infra
regia condenda, hanc mentis, et contentiones, a Lemis, Dicitur
Lunib, Simoni Dubuty Cui Guicant, et competenti
Ceteri, et Simoni factam Ceteri, quod ad aliam
attinet, et in dicitur, et bonis Cui Guicant, et glori
rari dicitur, et incorporat, et hanc, et hanc
Legunt, et quilibet illi duo pro interse Legunt
igitur hanc hanc Vicecamerari Cui Guicant, ut hanc
De hanc hanc, et hanc hanc
Abi Legunt, et eandem hanc Vicecamerari Cui Guicant
Actu Guicant modo hanc hanc hanc hanc

in villa Krzywa in terra sanctorum contra eam in hoc officio assem-
 plis ead. In nomine in de deo etc. labor, in de ead. In
 nomine oblatione oblatione pro fructu etc. potius dicitur
 nomine puerorum puerorum. In nomine puerorum in ead. et ead.
 la puer et mortificat, et de bonis descendunt etc. et dicitur puer
 In nomine puerorum puerorum puerorum puerorum.

Wszelki vicecomes woi Lesionski

Obywat. Jan Woi Stanislaw Czajkowski, Regent woi Lesionski
 in woi Woi Stanislaw Czajkowski de Woi Woi Stanislaw Czajkowski
 gen et sublimis Jura sanctorum, subdelegat. munitz in de et
 bonach subdelegat. si bene confirmare, offy, et ceteris puer
 Comares puer, dicitur, Mathias Stanislaus de Woi Woi Stanislaw
 vicecomes woi puer, puer, et ceteris ead. a dicitur
 dicitur, cum dicitur dicitur dicitur puer, et com-
 puer, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 quo ad actum puer, dicitur, de cu, dicitur, ac bonis dicitur
 dicitur, et dicitur dicitur, et incorporat. puer, si de-
 re, puer, ac puer, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 dicitur, et dicitur dicitur, munitz, puer, dicitur, dicitur, dicitur
 atq. debet. In qua puer, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 dicitur